09/12/2022 08:47 PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÇANÃ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/03C10053/03AEkXODCsP0jDKP-hgbkIcjZUU9JThCS2JHalebjrGJl7PdzNJ0KSryuzP2PtQqy8WiZZ3E… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÇANÃ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
AVISO DE AUTORIZAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº

005/2022

A Prefeitura Municipal de Jaçanã, Estado do Rio Grande do
Norte, no uso de suas atribuições e, considerando o
cumprimento da legislação vigente, pertinente a compras e
contratos públicos, AUTORIZA a INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO Nº 005/2022, junto a MAIS SHOWS E EVENTOS
LTDA - ME CNPJ 26.551.493/0001-41 para a PRESTAÇÃO DOS
SERVIÇOS COM APRESENTAÇÃO DE SHOW MUSICAL DA
ARTISTA SAMYA MAIA, NA 20º EDIÇÃO DA FESTA DO
CAJU 2022 NO MUNICÍPIO DE JAÇANÃ-RN. No período de
17 de Dezembro de 2022 com duração de 02h:00min, com valor
global de R$ 40.000,00 (Quarenta mil reais), ancorado no Art. 74
Inciso II, da Lei Federal 14.133/21 e no Decreto Municipal Nº
300/2022.

Jaçanã – RN, em 08 de Dezembro de 2022.

ROBSON MICHALL GUEDES DE OLIVEIRA
Secretário Municipal de Turismo e Cultura

Publicado por:
Italo Isaac Borges Rocha

Código Identificador:03C10053

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 09/12/2022. Edição 2924
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/